

|                 |                                                                                                                                                            |       |                  |
|-----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------------------|
| Názov stavby :  | <b>TECHNICKO – HYGIENICKÁ ÚDRŽBA ŽELEZNIČNÝCH KOĽAJOVÝCH VOZIDIEL<br/>PRE STREDISKO ZVOLEN</b>                                                             |       |                  |
| Miesto stavby : | Neresnícká cesta 3396, Zvolen                                                                                                                              | Dátum | <b>15.6.2023</b> |
| Predmet :       | <b>Pokyn na uskutočnenie Zmeny</b><br><b>SO 3703 Areálový vodovod</b><br><b>SO 3709.1 Preložka vodovodu ŽSR DN 250</b><br><b>SO 3710 Preložka vodovodu</b> | Číslo | <b>Z-001.1</b>   |

**Objednávateľ :** **Železničná spoločnosť Slovensko a.s.**  
Sídlo : Rožňavská 1, 832 72 Bratislava  
Zastúpený : Ing. Marián Hlaváč – Technický dozor investora

**Zhotoviteľ:** **STRABAG s.r.o.**  
Sídlo : Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava  
Zastúpený: Ing. Miroslav Popjak – Predstaviteľ Zhotoviteľa

**Dozor Objednávateľa :** **Skupina dodávateľov SD-THÚ-EDO**  
Sídlo : Moldavská cesta 10/B, 040 11 Košice  
Zastúpený : Ing. Peter Obyšovský

**Zmluva o dielo (ZoD) č.objednávateľa:** 4600005830/VS/2021 **č.zhotoviteľa:** 2021/OA/01/001 zo  
dňa 16.9.2021

**Stavba: TECHNICKO–HYGIENICKÁ ÚDRŽBA ŽELEZNIČNÝCH KOĽAJOVÝCH VOZIDIEL PRE  
STREDISKO ZVOLEN**

Dokumentácia pre výber zhotoviteľa (DVZ) bola spracovaná v r. 2014 a projekty vodovodov podľa DVZ nie sú v súlade so súčasnou situáciou. Práce na preložkách vodovodov, ktoré sú predmetom SO 3709.1 a SO 3710 nie je potrebné vykonať v pôvodnom rozsahu a rozšírením SO 3703 bude tento vodovod plniť všetky dnes požadované funkcie uvedených vodovodov.

Na základe dohody Zmluvných strán v zmysle čl. 3.7.5 ZoD, ktorá bola dosiahnutá dňa 16.3.2023 a oznámená Zmluvným stranám listom Dozoru Objednávateľa č. 123/THU/232-Pa zo dňa 17.3.2023 predložil Zhotoviteľ v súlade s čl. 9.1.4.1 a 9.1.4.4 ZoD listom č. 216/1406/2023/THU zo dňa 14.6.2023 návrh na uskutočnenie Zmeny č. 001.1. Predmetný návrh nemá vplyv na Zmluvnú cenu ani Lehotu realizácie.

Dozor Objednávateľa vydáva **Pokyn na uskutočnenie Zmeny v zmysle čl. 9.1.5.1** v nasledovnom znení:

#### **Pokyn na uskutočnenie Zmeny Z – 001.1:**

##### **SO 3703 Areálový vodovod**

Činnosť stavebného dozoru pre Technicko – hygienickú údržbu železničných koľajových vozidiel pre stredisko Zvolen  
Korešpondenčná adresa: Skupina dodávateľov SD-THÚ-EUDO, 960 01 Zvolen, M. R. Štefánika 4724

Zhotoviteľ realizuje nasledovné zmeny:

- včlenenie SO 3709.1 a SO 3710 do SO 3703.
- ocenenie stavebných prác, ktoré je potrebné na SO 3703 vykonať odlišne od DVZ bude predmetom Zmeny Z-001.3

**SO 3709.1 Preložka vodovodu ŽSR DN 250**

- včlenenie do SO 3703.

**SO 3710 Preložka vodovodu**

- včlenenie do SO 3703.
- **Zmenou Z – 001.1 nedôjde k zmene Nákladov**
- **Zmena Z – 001.1 nemá vplyv na Lehotu realizácie**
- hoci tento písomný Pokyn na uskutočnenie Zmeny predstavuje v zmysle ZoD prijatie návrhu uskutočnenia Zmeny, čím prichádza k zmene ZoD v rozsahu Návrhu uskutočnenia Zmeny, uvedená zmena bude ešte predmetom kontroly na Riadiacom orgáne. Po jej schválení musí byť formálne upravená dodatkom k ZoD. Tým však nie je dotknutá záväznosť Pokynu na uskutočnenie Zmeny a zmena ZoD v rozsahu Návrhu uskutočnenia Zmeny.

S pozdravom

Ing. Peter Obyšovský  
Vedúci stavebný dozor SD-THÚ-EUDO

**Prílohy:**

- 1- Návrh Zmeny č. 001.1 – list Zhotoviteľa č. 216/1406/2023/THU zo dňa 14.06.2023

**Na vedomie:**

Železničná spoločnosť Slovensko, a.s., Rožňavská 1, 832 72 Bratislava

**Pre: Železničná spoločnosť Slovensko a. s.**

Rožňavská 1

832 72 Bratislava

**Dozor objednávateľa****Skupina dodávateľov SD-THÚ-EUDO**

Zastúpená spoločnosťou EUTECH a. s.

EUTECH a. s.

Moldavská cesta 10/B

040 11 Košice

**Do rúk**

Ing. Peter Obyšovský

**Na vedomie**

Ing. Andrej Janšo, PhD.

Vaša značka:  
123/THU/23-PaNaša značka:  
216/1406/2023/THUVybavuje:  
Ing. Miroslav PopjakMiesto a dátum:  
Zvolen 14.06.2023**Projekt:** "Technicko - hygienická údržba železničných koľajových vozidiel pre Stredisko ZVOLEN"**Zmluva o Dielo:** č. objednávateľa 4600005830/VS/2021

č. zhotoviteľa 2021/OA/01/001

z dňa 16.09.2021

**Vec:** **Návrh zmeny č. 001.1**  
**SO 3703 Areálový vodovod**  
**SO 3709.1 Preložka vodovodu ŽSR DN 250**  
**SO 3710 Preložka vodovodu**

Listom č. 123/THU/232-Pa, z dňa 17.03.2023 bol Zhotoviteľ požiadaný Dozorom  
Objednávateľa o predloženie návrhu uskutočnenia Zmeny č. 001.1 (Príloha č. 3)

Zhotoviteľ na základe podčl. 9.1.4 predkladá Návrh uskutočnenia Zmeny

**a) Popis navrhovaných prác, ktoré je treba vykonať a harmonogram ich uskutočnenia**

**SO 3703 Areálový vodovod**

Pri pripojení na verejný vodovod bola vodomerná šachta v kolízii s vegetáciou a po nesúhlasom stanovisku Mesta Zvolen je táto kolízia zohľadnená. S premiestnením vodomernej šachty nastali zmeny trasovania prírodného potrubia vetvy V.

- Na vetvu V bude napojená vetva V3 (resp. Preložka vodovodu ZSSK SO 3709.2), ktorá napojí existujúci objekt – požiadavka objednávateľa.

- Smerové a výškové vedenia vodovodných vetiev boli upravené, aby neboli v kolíziách s ostatnými profesiami a existujúcimi sieťami,

- Chráničky križovaní koľajových vedení boli dĺžkovo upravené, aby vyhovovali predpisom ŽSR,

- Dimenzie chráničiek boli upravené tak, aby vyhovovali skutočným rozmerom potrubí a tesniacich prvkov,

Na základe horeuvedených dochádza k nasledovným úpravam:

- Posun vodomernej šachty,
- Zmena trasovania prípojky,
- Presun VS15 a VS16 medzi koľaje 503, 504,
- Zrušenie VS4 až VS9,
- Doplnenie uzáveru za VB10, vetva V3 je riešená ako preložka vodovodu ZSSK,
- v objekte SO 3709.2, - Z dôvodu kolízie s AVK bolo potrebné upraviť trasovanie vodovodu
- Zmena typu odberovej sústavy,
- Doplnenie VS pre AVK

Všetky tieto zmeny budú ocenené v SO 3703, budú riešené v samostatnej Zmene 1.2.

Objekt SO 3703 s jeho rozšírením o vyššie uvedené zmeny, bude plniť funkciu vodovodu SO 3709.1.

Rovnako sa stal nefunkčný vodovod SO 3709.1.

#### **SO 3709.1 Preložka vodovodu ŽSR DN 250**

Dňa 15.03.2023 listom 115/1503/2023/THU, sme vyzvali správcu vodovodu ŽSR, OSM ZV o vyjadrenie ku DRS. Odpoveďou listom 11742/2023/SM/SSZV-3 správca vyjadril, že rozvod vody nie je potrebný .

Stanovisko správcov inžinierskej siete je v Prílohe č. 4. Na základe vyššie uvedeného preložka vodovodu nie je nutná. ŽSR súhlasí z jeho demontážou a jej následným zabíjanim.

#### **SO 3710 Preložka vodovodu**

Podľa vyhlásenia k využívaniu vodovodu SO 3710 správcom ŽSR, OSM ZV z dňa 2.3.2023:

Vo Zvolene na osobnej stanici bol v minulosti vybudovaný v koľajisku rozvod úžitkovej vody na plnenie parných lokomotív, napojený na prečerpávaciu stanicu pri rieke Slatina.

Rozvod vody je už dlhodobo nevyužívaný a v súčasnej dobe je budova prečerpávacej stanice odpredaná, nie je majetkom OSM Zvolen. Z uvedenej skutočnosti rozvod vody nie je potrebný pre potreby ŽSR, ZSSK a.s. a GPM VOZ, s.r.o. Zvolen a je možná jeho demontáž. Stanovisko správcov inžinierskej siete a dotknutých vlastníkov je v Prílohe č. 5.

**b) návrh Zhotoviteľa na všetky nutné úpravy Harmonogramu podľa článku 5.3 ZoD**

Návrh uskutočnenia Zmeny nebude mať negatívny vplyv na Harmonogram stavby.

**c) Návrh Zhotoviteľa na ocenenie Zmeny:**

Návrh Zhotoviteľa na ocenenie Zmeny je súčasťou Prílohy č. 1.

|                        |               |
|------------------------|---------------|
| Cena SO 3703 podľa ZoD | 194 262,89,-€ |
|------------------------|---------------|

|                                |               |
|--------------------------------|---------------|
| Cena SO 3703 po Zmene č. 001.1 | 268 072,10,-€ |
|--------------------------------|---------------|

|                                                 |                     |
|-------------------------------------------------|---------------------|
| <b>Navýšenie ceny SO 3703 po Zmene č. 001.1</b> | <b>73 809,21,-€</b> |
|-------------------------------------------------|---------------------|

|                          |              |
|--------------------------|--------------|
| Cena SO 3709.1 podľa ZoD | 57 643,25,-€ |
|--------------------------|--------------|

|                                  |         |
|----------------------------------|---------|
| Cena SO 3709.1 po Zmene č. 001.1 | 0,00,-€ |
|----------------------------------|---------|

|                                                  |                       |
|--------------------------------------------------|-----------------------|
| <b>Zníženie ceny SO 3709.1 po Zmene č. 001.1</b> | <b>- 57 643,25,-€</b> |
|--------------------------------------------------|-----------------------|

|                        |              |
|------------------------|--------------|
| Cena SO 3710 podľa ZoD | 16 165,96,-€ |
|------------------------|--------------|

|                                |         |
|--------------------------------|---------|
| Cena SO 3710 po Zmene č. 001.1 | 0,00,-€ |
|--------------------------------|---------|

|                                                |                       |
|------------------------------------------------|-----------------------|
| <b>Zníženie ceny SO 3710 po Zmene č. 001.1</b> | <b>- 16 165,96,-€</b> |
|------------------------------------------------|-----------------------|

**Zmena č. 001.1 nebude mať vplyv na Zmluvnú cenu**

Prílohy:

Príloha č. 1 – Návrh Zhotoviteľa na ocenenie Zmeny,

Príloha č. 2 – Návrh na úpravu príslušných Výkazov výmer,

Príloha č. 3 – Dohoda zmluvných strán,

Príloha č. 4 – Vyjadrenie ŽSR k DRS SO 3709.1,

Príloha č. 5 – Vyjadrenie správcov a dotknutých vlastníkov k DRS SO 3710.

S pozdravom

**STRABAG**

Ing. Miroslav Popjak  
Predstaviteľ zhotoviteľa  
STRABAG s.r.o.

Príloha č. 1

NÁVRH ZHOTOVITEĽA NA OCENENIE ZMENY č. 001.1 SO 3703 Areálový vodovod

Stavba: Technicko - hygienická údržba železničných koľajových vozidiel pre stredisko Zvolen

Objekt: SO 3703 Areálový vodovod

Objednávateľ: Železničná spoločnosť Slovensko, a. s., 832 72 Bratislava

Zhotoviteľ: STRABAG s. r. o., Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava

Miesto: Zvolen

Dátum: 02.06.2023

|                                                                                                       |     |             |                                                                              |    | ZOD             |                            |                           |             | Návrh Zmeny 001.1<br>SO 3703 Areálový vodovod |          |                      | Zmluvná cena po Návrhu<br>Zmeny č. 001.1 |             |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------|------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|----------------------------|---------------------------|-------------|-----------------------------------------------|----------|----------------------|------------------------------------------|-------------|
| P.Č.                                                                                                  | KCN | Kód položky | Popis                                                                        | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková<br>dodávka | Cena jednotková<br>montáž | Cena celkom | Cenový Údaj                                   | Množstvo | Cena zmeny<br>celkom | Množstvo celkom                          | Cena celkom |
| 1                                                                                                     | 2   | 3           | 4                                                                            | 5  | 6               | 7                          | 8                         | 9           | 10,00                                         | 11,00    | 12,00                | 13,00                                    | 14,00       |
| SO 3703 – Areálový vodovod                                                                            |     |             |                                                                              |    |                 |                            |                           |             |                                               |          |                      |                                          |             |
| 45.00.00 VŠEOBECNÉ POLOŽKY V PROCESE OBSTARÁVANIA STAVIEB                                             |     |             |                                                                              |    |                 |                            |                           |             |                                               |          |                      |                                          |             |
| 1                                                                                                     |     | 00010403    | Zmluvné požiadavky poplatky za skládky zeminy                                | m3 | 1 271,00        | 10,22                      |                           | 12 989,62   |                                               | 0,00     | 0,00                 | 1 271,00                                 | 12 989,62   |
| 45.11.21 VÝKOPOVÉ A SÚVISIACE ZEMNÉ PRÁCE                                                             |     |             |                                                                              |    |                 |                            |                           |             |                                               |          |                      |                                          |             |
| 2                                                                                                     |     | 01030102    | Hĺbené vykopávky jám nezapažených                                            | m3 | 41,30           | 26,46                      |                           | 1 092,80    |                                               | 0,00     | 0,00                 | 41,30                                    | 1 092,80    |
| 3                                                                                                     |     | 01030202    | Hĺbené vykopávky rýh š nad 600 mm                                            | m3 | 1 461,10        | 26,46                      |                           | 38 660,71   |                                               | 0,00     | 0,00                 | 1 461,10                                 | 38 660,71   |
| 4                                                                                                     |     | 01040100    | Konštrukcie z hornín - skládky                                               | m3 | 1 271,00        | 1,08                       |                           | 1 372,68    |                                               | 0,00     | 0,00                 | 1 271,00                                 | 1 372,68    |
| 5                                                                                                     |     | 01040402    | Konštrukcie z hornín -<br>zásypy so zhutnením (zásyp z vykopanej zeminy)     |    | 231,40          | 3,00                       |                           | 694,20      |                                               | 0,00     | 0,00                 | 231,40                                   | 694,20      |
| 6                                                                                                     |     | 01040402    | Konštrukcie z hornín - zásypy so zhutnením<br>(zásyp zo štrkodrvy - hutnený) | m3 | 795,30          | 30,07                      |                           | 23 914,67   |                                               | 0,00     | 0,00                 | 795,30                                   | 23 914,67   |
| 7                                                                                                     |     | 01040502    | Konštrukcie z hornín - obsypy so zhutnením                                   | m3 | 371,60          | 42,09                      |                           | 15 640,64   |                                               | 0,00     | 0,00                 | 371,60                                   | 15 640,64   |
| 8                                                                                                     |     | 01060204    | Premiestnenie vodorovné nad 5 000 m                                          | m3 | 1 271,00        | 13,22                      |                           | 16 802,62   |                                               | 0,00     | 0,00                 | 1 271,00                                 | 16 802,62   |
| 9                                                                                                     |     | 01060700    | Premiestnenie nakladanie, prekladanie, vykladanie                            | m3 | 1 271,00        | 2,40                       |                           | 3 050,40    |                                               | 0,00     | 0,00                 | 1 271,00                                 | 3 050,40    |
| 10                                                                                                    |     | 01070101    | Paženie, resp.zaistenie výrubu v podzemí vykopávok príložené                 | m2 | 2 150,40        | 4,81                       |                           | 10 343,42   |                                               | 0,00     | 0,00                 | 2 150,40                                 | 10 343,42   |
| 11                                                                                                    |     | 01090301    | Pretláčanie potrubia z plastických hmôt, tr. hor. 1-4                        | m  | 27,00           | 625,30                     |                           | 16 883,10   |                                               | 0,00     | 0,00                 | 27,00                                    | 16 883,10   |
| 45.21.41 PRÁCE NA STAVBE MIESTNYCH POTRUBNÝCH VEDENÍ<br>VODY A KANALIZÁCIE (VRÁTANE DOPLNKOVÝCH PRÁČ) |     |             |                                                                              |    |                 |                            |                           |             |                                               |          |                      |                                          |             |
| 12                                                                                                    |     | 11200301    | Podkladné konštrukcie, dosky, bloky, sedlá z betónu prostého (tr. C 12/15)   | m3 | 0,82            | 156,33                     |                           | 128,19      |                                               | 0,00     | 0,00                 | 0,82                                     | 128,19      |
| 13                                                                                                    |     | 11200301    | Podkladné konštrukcie, dosky, bloky, sedlá z betónu prostého (tr. C 20/25)   | m3 | 1,60            | 180,37                     |                           | 288,59      |                                               | 0,00     | 0,00                 | 1,60                                     | 288,59      |
| 14                                                                                                    |     | 11200311    | Podkladné konštrukcie, dosky, bloky, sedlá, debnenie tradičné                | m2 | 5,20            | 23,44                      |                           | 121,89      |                                               | 0,00     | 0,00                 | 5,20                                     | 121,89      |
| 15                                                                                                    |     | 11250202    | Doplňujúce konštrukcie, šachty armatúrne z betónu železového                 | ks | 1,00            | 4 208,78                   |                           | 4 208,78    |                                               | 0,00     | 0,00                 | 1,00                                     | 4 208,78    |
| 16                                                                                                    |     | 27020421    | Vodovody, rúry plastové PE, PP (D nad 10 do 50 mm)                           | m  | 288,00          | 4,81                       |                           | 1 385,28    |                                               | 0,00     | 0,00                 | 288,00                                   | 1 385,28    |
| 17                                                                                                    |     | 27020421    | Vodovody, rúry plastové PE, PP (D nad 50 mm do 110 mm)                       | m  | 820,00          | 10,22                      |                           | 8 380,40    |                                               | 0,00     | 0,00                 | 820,00                                   | 8 380,40    |
| 18                                                                                                    |     | 27020421    | Vodovody, rúry plastové PE, PP (D nad160 mm do 250 mm)                       | m  | 87,00           | 56,52                      |                           | 4 917,24    |                                               | 0,00     | 0,00                 | 87,00                                    | 4 917,24    |
| 19                                                                                                    |     | 27020425    | Vodovody, rúry plastové sklolaminátové                                       | m  | 27,00           | 252,53                     |                           | 6 818,31    |                                               | 0,00     | 0,00                 | 27,00                                    | 6 818,31    |
| 20                                                                                                    |     | 27020533    | Vodovody, rúry liatinové, tvarovky (redukcia DN80/50)                        | ks | 2,00            | 36,08                      |                           | 72,16       |                                               | 0,00     | 0,00                 | 2,00                                     | 72,16       |
| 21                                                                                                    |     | 27020533    | Vodovody, rúry liatinové, tvarovky (pätkové koleno DN80)                     | ks | 5,00            | 31,26                      |                           | 156,30      |                                               | 0,00     | 0,00                 | 5,00                                     | 156,30      |
| 22                                                                                                    |     | 27020533    | Vodovody, rúry liatinové, tvarovky (T-kus DN100/80)                          | ks | 1,00            | 69,74                      |                           | 69,74       |                                               | 0,00     | 0,00                 | 1,00                                     | 69,74       |
| 23                                                                                                    |     | 27021174    | Vodovody, ostatné konštrukcie, armatúry (uzáver DN40 a DN30)                 | ks | 2,00            | 36,08                      |                           | 72,16       |                                               | 0,00     | 0,00                 | 2,00                                     | 72,16       |
| 24                                                                                                    |     | 27021174    | Vodovody, ostatné konštrukcie, armatúry (uzáver DN80)                        | ks | 6,00            | 222,46                     |                           | 1 334,76    |                                               | 0,00     | 0,00                 | 6,00                                     | 1 334,76    |
| 25                                                                                                    |     | 27021174    | Vodovody, ostatné konštrukcie, armatúry (redukčný kus DN80)                  | ks | 1,00            | 1 863,89                   |                           | 1 863,89    |                                               | 0,00     | 0,00                 | 1,00                                     | 1 863,89    |
| 26                                                                                                    |     | 27021174    | Vodovody, ostatné konštrukcie, armatúry (montážna vložka DN50)               | ks | 1,00            | 180,37                     |                           | 180,37      |                                               | 0,00     | 0,00                 | 1,00                                     | 180,37      |
| 27                                                                                                    |     | 27021174    | Vodovody, ostatné konštrukcie, armatúry (filter DN50)                        | ks | 1,00            | 103,42                     |                           | 103,42      |                                               | 0,00     | 0,00                 | 1,00                                     | 103,42      |
| 28                                                                                                    |     | 27021174    | Vodovody, ostatné konštrukcie, armatúry (spätné klapky)                      | ks | 1,00            | 442,52                     |                           | 442,52      |                                               | 0,00     | 0,00                 | 1,00                                     | 442,52      |
| 29                                                                                                    |     | 27021174    | Vodovody, ostatné konštrukcie, armatúry (hydranty)                           | ks | 3,00            | 559,17                     |                           | 1 677,51    |                                               | 0,00     | 0,00                 | 3,00                                     | 1 677,51    |
| 30                                                                                                    |     | 27021174    | Vodovody, ostatné konštrukcie, armatúry (výtokový stojan)                    | ks | 16,00           | 751,57                     |                           | 12 025,12   |                                               | 0,00     | 0,00                 | 16,00                                    | 12 025,12   |
| 31                                                                                                    |     | 27021176    | Vodovody, ostatné konštrukcie, doplnky (poklop VŠ, liatinový 600x600)        | ks | 1,00            | 361,95                     |                           | 361,95      |                                               | 0,00     | 0,00                 | 1,00                                     | 361,95      |
| 32                                                                                                    |     | 27021176    | Vodovody, ostatné konštrukcie, doplnky (hydrantový poklop)                   | ks | 3,00            | 62,53                      |                           | 187,59      |                                               | 0,00     | 0,00                 | 3,00                                     | 187,59      |
| 33                                                                                                    |     | 27021176    | Vodovody, ostatné konštrukcie, doplnky (uzáverový poklop)                    | ks | 6,00            | 28,86                      |                           | 173,16      |                                               | 0,00     | 0,00                 | 6,00                                     | 173,16      |

|    |  |                 |                                                                                                  |    |          |        |  |          |  |        |           |          |           |
|----|--|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|--|----------|--|--------|-----------|----------|-----------|
| 34 |  | 27021176        | Vodovody, ostatné konštrukcie, doplnky (stúpadlá)                                                | ks | 1,00     | 74,56  |  | 74,56    |  | 0,00   | 0,00      | 1,00     | 74,56     |
| 35 |  | 27021285        | Vodovody, ostatné montážne práce - tlakové skúšky tesnosti potrubia                              | m  | 1 011,00 | 4,51   |  | 4 559,61 |  | 0,00   | 0,00      | 1 011,00 | 4 559,61  |
| 36 |  | 27201391        | Podkladné konštrukcie pod potrubie, šachty, stoky atď., štrkopieskom                             | m3 | 99,00    | 32,47  |  | 3 214,53 |  | 0,00   | 0,00      | 99,00    | 3 214,53  |
|    |  |                 | <b>SO 3709.1 – Preložka vodovodu ZSR DN250</b>                                                   |    |          |        |  |          |  |        |           |          |           |
|    |  | <b>45.00.00</b> | <b>VŠEOBECNÉ POLOŽKY V PROCESSE OBSTARÁVANIA STAVIEB</b>                                         |    |          |        |  |          |  |        |           |          |           |
| 37 |  | 00010403        | Zmluvné požiadavky poplatky za skládky zeminy                                                    | m3 | 0,00     | 10,22  |  | 0,00     |  | 284,00 | 2 902,48  | 284,00   | 2 902,48  |
|    |  | <b>45.11.21</b> | <b>VÝKOPOVÉ A SÚVISIACE ZEMNÉ PRÁCE</b>                                                          |    |          |        |  |          |  |        |           |          |           |
| 38 |  | 01030202        | Hĺbené vykopávky rýh š nad 600 mm                                                                | m3 | 0,00     | 26,46  |  | 0,00     |  | 283,50 | 7 501,41  | 283,50   | 7 501,41  |
| 39 |  | 01040100        | Konštrukcie z hornín - skládky                                                                   | m3 | 0,00     | 1,08   |  | 0,00     |  | 283,50 | 306,18    | 283,50   | 306,18    |
| 40 |  | 01040402        | Konštrukcie z hornín - zásypy so zhutnením                                                       | m3 | 0,00     | 30,07  |  | 0,00     |  | 151,20 | 4 546,58  | 151,20   | 4 546,58  |
| 41 |  | 01040502        | Konštrukcie z hornín - obsypy so zhutnením                                                       | m3 | 0,00     | 42,09  |  | 0,00     |  | 100,00 | 4 209,00  | 100,00   | 4 209,00  |
| 42 |  | 01060204        | Premiestnenie vodorovné nad 5 000 m                                                              | m3 | 0,00     | 13,22  |  | 0,00     |  | 283,50 | 3 747,87  | 283,50   | 3 747,87  |
| 43 |  | 01060700        | Premiestnenie nakladanie, prekladanie, vykladanie                                                | m3 | 0,00     | 2,29   |  | 0,00     |  | 283,50 | 649,22    | 283,50   | 649,22    |
| 44 |  | 01070101        | Paženie, resp.zaistenie výrubu v podzemí vykopávk príložené                                      | m2 | 0,00     | 4,81   |  | 0,00     |  | 567,00 | 2 727,27  | 567,00   | 2 727,27  |
|    |  | <b>45.21.41</b> | <b>PRÁCE NA STAVBE MIESTNYCH POTRUBNÝCH VEDENÍ VODY A KANALIZÁCIE (VRÁTANE DOPLNKOVÝCH PRÁC)</b> |    |          |        |  |          |  |        |           |          |           |
| 45 |  | 11200301        | Podkladné konštrukcie, dosky, bloky, sedlá, z betónu prostého                                    | m3 | 0,00     | 162,34 |  | 0,00     |  | 0,19   | 30,84     | 0,19     | 30,84     |
| 46 |  | 11200311        | Podkladné konštrukcie, dosky, bloky, sedlá, debnenie tradičné                                    | m2 | 0,00     | 25,25  |  | 0,00     |  | 2,50   | 63,13     | 2,50     | 63,13     |
| 47 |  | 27020421        | Vodovody, rúry plastové PE, PP (D 250 - D 315 mm)                                                | m  | 0,00     | 96,20  |  | 0,00     |  | 207,00 | 19 913,40 | 207,00   | 19 913,40 |
| 48 |  | 27020421        | Vodovody, rúry plastové PE, PP (D 400 - D 500 mm)                                                | m  | 0,00     | 354,74 |  | 0,00     |  | 22,00  | 7 804,28  | 22,00    | 7 804,28  |
| 49 |  | 27020533        | Vodovody, rúry liatinové, tvarovky (redukcia DN250/150)                                          | ks | 0,00     | 242,91 |  | 0,00     |  | 2,00   | 485,82    | 2,00     | 485,82    |
| 50 |  | 27020533        | Vodovody, rúry liatinové, tvarovky (redukcia DN150/80)                                           | ks | 0,00     | 56,52  |  | 0,00     |  | 2,00   | 113,04    | 2,00     | 113,04    |
| 51 |  | 27020533        | Vodovody, rúry liatinové, tvarovky (pätkové koleno DN80)                                         | ks | 0,00     | 43,29  |  | 0,00     |  | 2,00   | 86,58     | 2,00     | 86,58     |
| 52 |  | 27021174        | Vodovody, ostatné konštrukcie, armatúry (ventily)                                                | ks | 0,00     | 222,46 |  | 0,00     |  | 1,00   | 222,46    | 1,00     | 222,46    |
| 53 |  | 27021174        | Vodovody, ostatné konštrukcie, armatúry (hydranty)                                               | ks | 0,00     | 547,14 |  | 0,00     |  | 1,00   | 547,14    | 1,00     | 547,14    |
| 54 |  | 27021176        | Vodovody, ostatné konštrukcie, doplnky (hydrantový poklop)                                       | ks | 0,00     | 62,53  |  | 0,00     |  | 1,00   | 62,53     | 1,00     | 62,53     |
| 55 |  | 27021176        | Vodovody, ostatné konštrukcie, doplnky (uzáverový poklop)                                        | ks | 0,00     | 28,86  |  | 0,00     |  | 1,00   | 28,86     | 1,00     | 28,86     |
| 56 |  | 27021285        | Vodovody, ostatné montážne práce - tlakové skúšky tesnosti potrubia                              | m  | 0,00     | 4,09   |  | 0,00     |  | 189,00 | 773,01    | 189,00   | 773,01    |
| 57 |  | 27201391        | Podkladné konštrukcie pod potrubie, šachty, stoky atď., štrkopieskom                             | m3 | 0,00     | 32,47  |  | 0,00     |  | 28,40  | 922,15    | 28,40    | 922,15    |
|    |  |                 | <b>SO 3710 – Preložka vodovodu</b>                                                               |    |          |        |  |          |  |        |           |          |           |
|    |  | <b>45.00.00</b> | <b>VŠEOBECNÉ POLOŽKY V PROCESSE OBSTARÁVANIA STAVIEB</b>                                         |    |          |        |  |          |  |        |           |          |           |
| 58 |  | 00010401        | Zmluvné požiadavky poplatky za skládky vybúraných hmôt a sutí                                    | t  | 0,00     | 42,09  |  | 0,00     |  | 20,74  | 872,78    | 20,74    | 872,78    |
| 59 |  | 00010403        | Zmluvné požiadavky poplatky za skládky zeminy                                                    | m3 | 0,00     | 10,22  |  | 0,00     |  | 11,50  | 117,53    | 11,50    | 117,53    |
|    |  | <b>45.11.11</b> | <b>DEMOLAČNÉ PRÁCE</b>                                                                           |    |          |        |  |          |  |        |           |          |           |
| 60 |  | 05010105        | Búranie konštrukcií základov, železobetónových                                                   | m3 | 0,00     | 114,24 |  | 0,00     |  | 7,80   | 891,07    | 7,80     | 891,07    |
| 61 |  | 05020881        | Vybúranie, odstránenie konštrukcií vonkajších oceľových potrubí do šrotu                         | m  | 0,00     | 30,07  |  | 0,00     |  | 42,00  | 1 262,94  | 42,00    | 1 262,94  |
| 62 |  | 05080200        | Doprava vybúraných hmôt vodorovná                                                                | t  | 0,00     | 30,07  |  | 0,00     |  | 20,74  | 623,53    | 20,74    | 623,53    |
|    |  | <b>45.11.21</b> | <b>VÝKOPOVÉ A SÚVISIACE ZEMNÉ PRÁCE</b>                                                          |    |          |        |  |          |  |        |           |          |           |
| 63 |  | 01030202        | Hĺbené vykopávky rýh š nad 600 mm                                                                | m3 | 0,00     | 26,46  |  | 0,00     |  | 136,50 | 3 611,79  | 136,50   | 3 611,79  |
| 64 |  | 01040100        | Konštrukcie z hornín - skládky                                                                   | m3 | 0,00     | 1,08   |  | 0,00     |  | 11,50  | 12,42     | 11,50    | 12,42     |
| 65 |  | 01040402        | Konštrukcie z hornín - zásypy so zhutnením (zásyp z vykopanej zeminy)                            | m3 | 0,00     | 30,07  |  | 0,00     |  | 41,00  | 1 232,87  | 41,00    | 1 232,87  |
| 66 |  | 01040402        | Konštrukcie z hornín - zásypy so zhutnením (zásyp zo štrkodrvy (fr. do 63mm) hutnený )           | m3 | 0,00     | 42,09  |  | 0,00     |  | 116,20 | 4 890,86  | 116,20   | 4 890,86  |
| 67 |  | 01040502        | Konštrukcie z hornín - obsypy so zhutnením                                                       | m3 | 0,00     | 42,09  |  | 0,00     |  | 9,00   | 378,81    | 9,00     | 378,81    |
| 68 |  | 01060204        | Premiestnenie vodorovné nad 5 000 m                                                              | m3 | 0,00     | 13,22  |  | 0,00     |  | 11,50  | 152,03    | 11,50    | 152,03    |
| 69 |  | 01060700        | Premiestnenie nakladanie, prekladanie, vykladanie                                                | m3 | 0,00     | 2,29   |  | 0,00     |  | 11,50  | 26,34     | 11,50    | 26,34     |
| 70 |  | 01070101        | Paženie, resp.zaistenie výrubu v podzemí vykopávk príložené                                      | m2 | 0,00     | 4,81   |  | 0,00     |  | 273,00 | 1 313,13  | 273,00   | 1 313,13  |
|    |  | <b>45.21.41</b> | <b>PRÁCE NA STAVBE MIESTNYCH POTRUBNÝCH VEDENÍ VODY A KANALIZÁCIE (VRÁTANE DOPLNKOVÝCH PRÁC)</b> |    |          |        |  |          |  |        |           |          |           |
| 71 |  | 27020421        | Vodovody, rúry plastové PE, PP                                                                   | m  | 0,00     | 19,24  |  | 0,00     |  | 31,00  | 596,44    | 31,00    | 596,44    |

|                                               |  |          |                                                                      |    |      |       |  |            |  |           |        |            |        |
|-----------------------------------------------|--|----------|----------------------------------------------------------------------|----|------|-------|--|------------|--|-----------|--------|------------|--------|
| 72                                            |  | 27021285 | Vodovody, ostatné montážne práce - tlakové skúšky tesnosti potrubia  | m  | 0,00 | 4,09  |  | 0,00       |  | 25,00     | 102,25 | 25,00      | 102,25 |
| 73                                            |  | 27201391 | Podkladné konštrukcie pod potrubie, šachty, stoky atď., štrkopieskom | m3 | 0,00 | 32,47 |  | 0,00       |  | 2,50      | 81,18  | 2,50       | 81,18  |
| A) Cena pôvodných položiek po poslednej zmene |  |          |                                                                      |    |      |       |  | 194 262,89 |  | 73 809,21 |        | 268 072,10 |        |

|                                                                                  |  |  |  |  |  |  |  |      |  |      |  |      |  |
|----------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|------|--|------|--|------|--|
| C. Nové položky (prevzaté z iných PS alebo SO) doplnené v rámci predmetnej zmeny |  |  |  |  |  |  |  |      |  |      |  |      |  |
|                                                                                  |  |  |  |  |  |  |  |      |  |      |  |      |  |
| Cena nových položiek "C" po poslednej zmene spolu:                               |  |  |  |  |  |  |  | 0,00 |  | 0,00 |  | 0,00 |  |
| D. Nové položky (z cenníkov alebo IK) doplnené v rámci predmetnej zmeny          |  |  |  |  |  |  |  |      |  |      |  |      |  |
|                                                                                  |  |  |  |  |  |  |  |      |  |      |  |      |  |
|                                                                                  |  |  |  |  |  |  |  |      |  |      |  |      |  |
|                                                                                  |  |  |  |  |  |  |  | 0,00 |  | 0,00 |  | 0,00 |  |

Spolu

194 262,89

73 809,21

268 072,10

Zmluvná cena SO po Zmene č. 001.1:

268 072,10

ZhotoviteľSTRABAG s.r.o.

Meno:Ing. Miroslav Popjak

Dátum:2.6.2023

Podpis:

STRABAG

STRABAG s.r.o.

Mlynské Nivy 61/A 825 18 Bratislava

(77)

Poznámka:

Stavebný dozor

Meno:

Dátum:

Podpis:

Príloha č. 1

NÁVRH ZHOTOVITEĽA NA OCENENIE ZMENY č. 001.1 SO 3709.1 – Preložka vodovodu ŽSR DN250

Stavba: Technicko - hygienická údržba železničných koľajových vozidiel pre stredisko Zvolen

Objekt: SO 3709.1 – Preložka vodovodu ŽSR DN250

Objednávateľ: Železničná spoločnosť Slovensko, a. s., 832 72 Bratislava

Zhotoviteľ: STRABAG s. r. o., Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava

Miesto: Zvolen

Dátum: 02.06.2023

|      |     |                                                                                  |                                                                                           |    | ZOD             |                            |                           |             | Návrh Zmeny 001.1<br>SO 3709.1 – Preložka vodovodu ŽSR DN25 |          |                      | Zmluvná cena po Návrhu<br>Zmeny č. 001.1 |             |
|------|-----|----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|----------------------------|---------------------------|-------------|-------------------------------------------------------------|----------|----------------------|------------------------------------------|-------------|
| P.Č. | KCN | Kód položky                                                                      | Popis                                                                                     | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková<br>dodávka | Cena jednotková<br>montáž | Cena celkom | Cenový Údaj                                                 | Množstvo | Cena zmeny<br>celkom | Množstvo celkom                          | Cena celkom |
| 1    | 2   | 3                                                                                | 4                                                                                         | 5  | 6               | 7                          | 8                         | 9           | 10,00                                                       | 11,00    | 12,00                | 13,00                                    | 14,00       |
|      |     |                                                                                  | SO 3709.1 – Preložka vodovodu ZSR DN250                                                   |    |                 |                            |                           |             |                                                             |          |                      |                                          |             |
|      |     | 45.00.00                                                                         | VŠEOBECNÉ POLOŽKY V PROCESE OBSTARÁVANIA STAVIEB                                          |    |                 |                            |                           |             |                                                             |          |                      |                                          |             |
| 37   |     | 00010403                                                                         | Zmluvné požiadavky poplatky za skládky zeminy                                             | m3 | 284,00          | 10,22                      |                           | 2 902,48    |                                                             | -284,00  | -2 902,48            | 0,00                                     | 0,00        |
|      |     | 45.11.21                                                                         | VÝKOPOVÉ A SÚVISIACE ZEMNÉ PRÁCE                                                          |    |                 |                            |                           |             |                                                             |          |                      |                                          |             |
| 38   |     | 01030202                                                                         | Hĺbené vykopávky rýh š nad 600 mm                                                         | m3 | 283,50          | 26,46                      |                           | 7 501,41    |                                                             | -283,50  | -7 501,41            | 0,00                                     | 0,00        |
| 39   |     | 01040100                                                                         | Konštrukcie z hornín - skládky                                                            | m3 | 283,50          | 1,08                       |                           | 306,18      |                                                             | -283,50  | -306,18              | 0,00                                     | 0,00        |
| 40   |     | 01040402                                                                         | Konštrukcie z hornín - zásypy so zhutnením                                                | m3 | 151,20          | 30,07                      |                           | 4 546,58    |                                                             | -151,20  | -4 546,58            | 0,00                                     | 0,00        |
| 41   |     | 01040502                                                                         | Konštrukcie z hornín - obsypy so zhutnením                                                | m3 | 100,00          | 42,09                      |                           | 4 209,00    |                                                             | -100,00  | -4 209,00            | 0,00                                     | 0,00        |
| 42   |     | 01060204                                                                         | Premiestnenie vodorovné nad 5 000 m                                                       | m3 | 283,50          | 13,22                      |                           | 3 747,87    |                                                             | -283,50  | -3 747,87            | 0,00                                     | 0,00        |
| 43   |     | 01060700                                                                         | Premiestnenie nakladanie, prekladanie, vykladanie                                         | m3 | 283,50          | 2,29                       |                           | 649,22      |                                                             | -283,50  | -649,22              | 0,00                                     | 0,00        |
| 44   |     | 01070101                                                                         | Paženie, resp.zaistenie výrubu v podzemí vykopávok príložené                              | m2 | 567,00          | 4,81                       |                           | 2 727,27    |                                                             | -567,00  | -2 727,27            | 0,00                                     | 0,00        |
|      |     | 45.21.41                                                                         | PRÁCE NA STAVBE MIESTNYCH POTRUBNYCH VEDENÍ VODY A KANALIZÁCIE (VRÁTANE DOPLNKOVÝCH PRÁČ) |    |                 |                            |                           |             |                                                             |          |                      |                                          |             |
| 45   |     | 11200301                                                                         | Podkladné konštrukcie, dosky, bloky, sedlá, z betónu prostého                             | m3 | 0,19            | 162,34                     |                           | 30,84       |                                                             | -0,19    | -30,84               | 0,00                                     | 0,00        |
| 46   |     | 11200311                                                                         | Podkladné konštrukcie, dosky, bloky, sedlá, debnenie tradičné                             | m2 | 2,50            | 25,25                      |                           | 63,13       |                                                             | -2,50    | -63,13               | 0,00                                     | 0,00        |
| 47   |     | 27020421                                                                         | Vodovody, rúry plastové PE, PP (D 250 - D 315 mm)                                         | m  | 207,00          | 96,20                      |                           | 19 913,40   |                                                             | -207,00  | -19 913,40           | 0,00                                     | 0,00        |
| 48   |     | 27020421                                                                         | Vodovody, rúry plastové PE, PP (D 400 - D 500 mm)                                         | m  | 22,00           | 354,74                     |                           | 7 804,28    |                                                             | -22,00   | -7 804,28            | 0,00                                     | 0,00        |
| 49   |     | 27020533                                                                         | Vodovody, rúry liatinové, tvarovky (redukcia DN250/150)                                   | ks | 2,00            | 242,91                     |                           | 485,82      |                                                             | -2,00    | -485,82              | 0,00                                     | 0,00        |
| 50   |     | 27020533                                                                         | Vodovody, rúry liatinové, tvarovky (redukcia DN150/80)                                    | ks | 2,00            | 56,52                      |                           | 113,04      |                                                             | -2,00    | -113,04              | 0,00                                     | 0,00        |
| 51   |     | 27020533                                                                         | Vodovody, rúry liatinové, tvarovky (pätkové koleno DN80)                                  | ks | 2,00            | 43,29                      |                           | 86,58       |                                                             | -2,00    | -86,58               | 0,00                                     | 0,00        |
| 52   |     | 27021174                                                                         | Vodovody, ostatné konštrukcie, armatúry (ventily)                                         | ks | 1,00            | 222,46                     |                           | 222,46      |                                                             | -1,00    | -222,46              | 0,00                                     | 0,00        |
| 53   |     | 27021174                                                                         | Vodovody, ostatné konštrukcie, armatúry (hydranty)                                        | ks | 1,00            | 547,14                     |                           | 547,14      |                                                             | -1,00    | -547,14              | 0,00                                     | 0,00        |
| 54   |     | 27021176                                                                         | Vodovody, ostatné konštrukcie, doplnky (hydrantový poklop)                                | ks | 1,00            | 62,53                      |                           | 62,53       |                                                             | -1,00    | -62,53               | 0,00                                     | 0,00        |
| 55   |     | 27021176                                                                         | Vodovody, ostatné konštrukcie, doplnky (uzáverový poklop)                                 | ks | 1,00            | 28,86                      |                           | 28,86       |                                                             | -1,00    | -28,86               | 0,00                                     | 0,00        |
| 56   |     | 27021285                                                                         | Vodovody, ostatné montážne práce - tlakové skúšky tesnosti potrubia                       | m  | 189,00          | 4,09                       |                           | 773,01      |                                                             | -189,00  | -773,01              | 0,00                                     | 0,00        |
| 57   |     | 27201391                                                                         | Podkladné konštrukcie pod potrubie, šachty, stoky atď., štrkopieskom                      | m3 | 28,40           | 32,47                      |                           | 922,15      |                                                             | -28,40   | -922,15              | 0,00                                     | 0,00        |
|      |     | A) Cena pôvodných položiek po poslednej zmene                                    |                                                                                           |    |                 |                            |                           | 57 643,25   |                                                             |          | -57 643,25           |                                          | 0,00        |
|      |     | C. Nové položky (prevzaté z iných PS alebo SO) doplnené v rámci predmetnej zmeny |                                                                                           |    |                 |                            |                           |             |                                                             |          |                      |                                          |             |
|      |     | Cena nových položiek "C" po poslednej zmene spolu:                               |                                                                                           |    |                 |                            |                           | 0,00        |                                                             |          | 0,00                 |                                          | 0,00        |
|      |     | D. Nové položky (z cenníkov alebo IK) doplnené v rámci predmetnej zmeny          |                                                                                           |    |                 |                            |                           |             |                                                             |          |                      |                                          |             |
|      |     | D. Nové položky (z cenníkov alebo IK) doplnené v rámci predmetnej zmeny          |                                                                                           |    |                 |                            |                           | 0,00        |                                                             |          | 0,00                 |                                          | 0,00        |
|      |     | D. Nové položky (z cenníkov alebo IK) doplnené v rámci predmetnej zmeny          |                                                                                           |    |                 |                            |                           | 0,00        |                                                             |          | 0,00                 |                                          | 0,00        |
|      |     | D. Nové položky (z cenníkov alebo IK) doplnené v rámci predmetnej zmeny          |                                                                                           |    |                 |                            |                           | 0,00        |                                                             |          | 0,00                 |                                          | 0,00        |
|      |     | D. Nové položky (z cenníkov alebo IK) doplnené v rámci predmetnej zmeny          |                                                                                           |    |                 |                            |                           | 0,00        |                                                             |          | 0,00                 |                                          | 0,00        |
|      |     | D. Nové položky (z cenníkov alebo IK) doplnené v rámci predmetnej zmeny          |                                                                                           |    |                 |                            |                           | 0,00        |                                                             |          | 0,00                 |                                          | 0,00        |
|      |     | D. Nové položky (z cenníkov alebo IK) doplnené v rámci predmetnej zmeny          |                                                                                           |    |                 |                            |                           | 0,00        |                                                             |          | 0,00                 |                                          | 0,00        |
|      |     | D. Nové položky (z cenníkov alebo IK) doplnené v rámci predmetnej zmeny          |                                                                                           |    |                 |                            |                           | 0,00        |                                                             |          | 0,00                 |                                          | 0,00        |
|      |     | D. Nové položky (z cenníkov alebo IK) doplnené v rámci predmetnej zmeny          |                                                                                           |    |                 |                            |                           | 0,00        |                                                             |          | 0,00                 |                                          | 0,00        |
|      |     | D. Nové položky (z cenníkov alebo IK) doplnené v rámci predmetnej zmeny          |                                                                                           |    |                 |                            |                           | 0,00        |                                                             |          | 0,00                 |                                          | 0,00        |
|      |     | D. Nové položky (z cenníkov alebo IK) doplnené v rámci predmetnej zmeny          |                                                                                           |    |                 |                            |                           | 0,00        |                                                             |          | 0,00                 |                                          | 0,00        |
|      |     | D. Nové položky (z cenníkov alebo IK) doplnené v rámci predmetnej zmeny          |                                                                                           |    |                 |                            |                           | 0,00        |                                                             |          | 0,00                 |                                          | 0,00        |
|      |     | D. Nové položky (z cenníkov alebo IK) doplnené v rámci predmetnej zmeny          |                                                                                           |    |                 |                            |                           | 0,00        |                                                             |          | 0,00                 |                                          | 0,00        |
|      |     | D. Nové položky (z cenníkov alebo IK) doplnené v rámci predmetnej zmeny          |                                                                                           |    |                 |                            |                           | 0,00        |                                                             |          | 0,00                 |                                          | 0,00        |
|      |     | D. Nové položky (z cenníkov alebo IK) doplnené v rámci predmetnej zmeny          |                                                                                           |    |                 |                            |                           | 0,00        |                                                             |          | 0,00                 |                                          | 0,00        |
|      |     | D. Nové položky (z cenníkov alebo IK) doplnené v rámci predmetnej zmeny          |                                                                                           |    |                 |                            |                           | 0,00        |                                                             |          | 0,00                 |                                          | 0,00        |
|      |     | D. Nové položky (z cenníkov alebo IK) doplnené v rámci predmetnej zmeny          |                                                                                           |    |                 |                            |                           | 0,00        |                                                             |          | 0,00                 |                                          | 0,00        |
|      |     | D. Nové položky (z cenníkov alebo IK) doplnené v rámci predmetnej zmeny          |                                                                                           |    |                 |                            |                           | 0,00        |                                                             |          | 0,00                 |                                          | 0,00        |
|      |     | D. Nové položky (z cenníkov alebo IK) doplnené v rámci predmetnej zmeny          |                                                                                           |    |                 |                            |                           | 0,00        |                                                             |          | 0,00                 |                                          | 0,00        |
|      |     | D. Nové položky (z cenníkov alebo IK) doplnené v rámci predmetnej zmeny          |                                                                                           |    |                 |                            |                           | 0,00        |                                                             |          | 0,00                 |                                          | 0,00        |
|      |     | D. Nové položky (z cenníkov alebo IK) doplnené v rámci predmetnej zmeny          |                                                                                           |    |                 |                            |                           | 0,00        |                                                             |          | 0,00                 |                                          | 0,00        |
|      |     | D. Nové položky (z cenníkov alebo IK) doplnené v rámci predmetnej zmeny          |                                                                                           |    |                 |                            |                           | 0,00        |                                                             |          | 0,00                 |                                          | 0,00        |
|      |     | D. Nové položky (z cenníkov alebo IK) doplnené v rámci predmetnej zmeny          |                                                                                           |    |                 |                            |                           | 0,00        |                                                             |          | 0,00                 |                                          | 0,00        |
|      |     | D. Nové položky (z cenníkov alebo IK) doplnené v rámci predmetnej zmeny          |                                                                                           |    |                 |                            |                           | 0,00        |                                                             |          | 0,00                 |                                          | 0,00        |
|      |     | D. Nové položky (z cenníkov alebo IK) doplnené v rámci predmetnej zmeny          |                                                                                           |    |                 |                            |                           | 0,00        |                                                             |          | 0,00                 |                                          | 0,00        |
|      |     | D. Nové položky (z cenníkov alebo IK) doplnené v rámci predmetnej zmeny          |                                                                                           |    |                 |                            |                           | 0,00        |                                                             |          | 0,00                 |                                          | 0,00        |
|      |     | D. Nové položky (z cenníkov alebo IK) doplnené v rámci predmetnej zmeny          |                                                                                           |    |                 |                            |                           | 0,00        |                                                             |          | 0,00                 |                                          | 0,00        |
|      |     | D. Nové položky (z cenníkov alebo IK) doplnené v rámci predmetnej zmeny          |                                                                                           |    |                 |                            |                           | 0,00        |                                                             |          | 0,00                 |                                          | 0,00        |
|      |     | D. Nové položky (z cenníkov alebo IK) doplnené v rámci predmetnej zmeny          |                                                                                           |    |                 |                            |                           | 0,00        |                                                             |          | 0,00                 |                                          | 0,00        |
|      |     | D. Nové položky (z cenníkov alebo IK) doplnené v rámci predmetnej zmeny          |                                                                                           |    |                 |                            |                           | 0,00        |                                                             |          | 0,00                 |                                          | 0,00        |
|      |     | D. Nové položky (z cenníkov alebo IK) doplnené v rámci predmetnej zmeny          |                                                                                           |    |                 |                            |                           | 0,00        |                                                             |          | 0,00                 |                                          | 0,00        |
|      |     | D. Nové položky (z cenníkov alebo IK) doplnené v rámci predmetnej zmeny          |                                                                                           |    |                 |                            |                           | 0,00        |                                                             |          | 0,00                 |                                          | 0,00        |
|      |     | D. Nové položky (z cenníkov alebo IK) doplnené v rámci predmetnej zmeny          |                                                                                           |    |                 |                            |                           | 0,00        |                                                             |          | 0,00                 |                                          | 0,00        |
|      |     | D. Nové položky (z cenníkov alebo IK) doplnené v rámci predmetnej zmeny          |                                                                                           |    |                 |                            |                           | 0,00        |                                                             |          | 0,00                 |                                          | 0,00        |
|      |     | D. Nové položky (z cenníkov alebo IK) doplnené v rámci predmetnej zmeny          |                                                                                           |    |                 |                            |                           | 0,00        |                                                             |          | 0,00                 |                                          | 0,00        |
|      |     | D. Nové položky (z cenníkov alebo IK) doplnené v rámci predmetnej zmeny          |                                                                                           |    |                 |                            |                           | 0,00        |                                                             |          | 0,00                 |                                          | 0,00        |
|      |     | D. Nové položky (z cenníkov alebo IK) doplnené v rámci predmetnej zmeny          |                                                                                           |    |                 |                            |                           | 0,00        |                                                             |          | 0,00                 |                                          | 0,00        |
|      |     |                                                                                  |                                                                                           |    |                 |                            |                           |             |                                                             |          |                      |                                          |             |

Zmluvná cena SO po Zmene č. 001.1: 0,00

**Zhotoviteľ**

STRABAG s.r.o.

Meno: Ing. Miroslav Popjak

Dátum: 2.6.2023

Podpis:

Poznámka:

**Stavebný dozor**

Meno:

Dátum:

Podpis:



## NÁVRH ZHOTOVITEĽA NA OCENENIE ZMENY č. 001.1 SO 3710 Preložka vodovodu

Objekt: **SO 3710 Preložka vodovodu**

Dátum: 2.06.2023

| <u>Zhotoviteľ</u> | STRABAG s.r.o.                                                                      | <u>Stavebný dozor</u> |
|-------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|
| Meno:             | Ing. Miroslav Popjak                                                                | Meno:                 |
| Dátum:            | 2.6.2023                                                                            | Dátum:                |
| Podpis:           |  | Podpis:               |